Patrimônio líquido

17.1. Capital social

O capital social subscrito da Sociedade é de R$ 10.000.000 (dez milhões
de reais), dividido em 10.000.000 (dez milhões) de quotas, no valor de
R$ 1,00 cada, estando parcialmente integralizadas no montante de
R$ 6.134.108 (seis milhões, cento e trinta e quatro mil e cento e oito
Reais).

IBIPAR S.A.

Notas explicativas da Administração às demonstrações contábeis
Exercícios findos em 31 de dezembro de 2024 e 2023
(Valores expressos em Reais)

29

O Capital Social integralizado está demonstrado como segue:

Quotista Quant. Quotas % Participação